АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2023                                                                                                № 4080

О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского

округа от 15.11.2019г. № 5788 «Об утверждении муниципальной программы

«Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом в Миасском

городском округе»

В связи с изменением бюджетных ассигнований по муниципальной программе

в сводной бюджетной росписи,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Миасского городского округа, положением «О бюджетном

процессе в Миасском городском округе», утвержденным решением Собрания депутатов

Миасского городского округа от 30.10.2015г. № 9,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Миасского

городского округа от 15.11.2019г. № 5788 «Об утверждении муниципальной программы

«Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом в Миасском

городском округе», а именно в паспорте муниципальной программы позицию «Объем

финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий муниципальной

программы всего, (тыс. руб.)» изложить в следующей редакции:

Объём

финансовых

ресурсов,

необходимых для

реализации

мероприятий

муниципальной

программы всего,

(тыс. руб.)

Источники Бюджет МГО

2020 год 33 523,3

2021 год 34 565,6

2022 год 40 164,5

2023 год 51 630,5

2024 год 44 282,9

2025 год 45 424,9

Итого по источникам 249 591,7

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы обеспечить

направление копии настоящего постановления для включения в регистр муниципальных

нормативных актов Челябинской области, разместить на официальном сайте

Администрации Миасского городского округа в информационно-коммуникационной

сети «Интернет» и направить для опубликования на сайте средств массовой

информации.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Округа (руководителя Финансового управления).

Глава  Миасского городского округа                                                       Е.В. Ковальчук